


عدد المواضیع المناقشة حسب الجلسة
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97
عدد المواضیع المناقشة في المجلس

26
مجموع التوصیات

71
مجموع القرارات

الوقت حسب الجلسة
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التوصیات

1 (3.85%)

6 (23.08%)

19 (73.08%)

اتصال علمي
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القرارات
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مكافئات تمیز

مقارنة المواضیع الأكثیر شیوعا
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قرارات الترقیة لأعضاء ھیئة التدریس قرارات الترقیة لاختیار محكمین قرارات مكافآت التمیز توصیات التعیین على رتبة أستاذ مساعد



مقارنة أعمال المجلس - الفصل الدراسي الاول - العام الحالي و السابق

السنة السابقة السنة الحالیة
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المدة لترقیة الاعضاء بالایام و الاسابیع
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إنتماء المحكمین
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517
عدد المعاملات المنجزة

عدد الاتصالات حسب اللجنة

(50.35%)

(49.65%)

215

212

اللجنة
الترقیات والتعیینات

… النشر والتفرغ ومكافآت

عدد البرید الالكتروني حسب اللجنة

(60.98%)

(39.02%)

50

32

اللجنة
الترقیات والتعیینات

…النشر والتفرغ ومكافآ

استفسارات الواتس اب حسب اللجنة
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الترقیات والتعیینات

…النشر والتفرغ ومكافآت ا

845
عدد الاستفسارات و الاتصالات

لجان المجلس العلمي



مقارنة الفصل الدراسي الأول - العام الحالي و العام الماضي - لجنة الترقیات و التعیینات

السنة السابقة السنة الحالیة
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عدد مواضیع الترقیة عدد المواضیع عدد مواضیع التعیین عدد الجلسات عدد المواضیع الأخرى



مقارنة الفصل الدراسي الأول - العام الحالي و العام السابق - لجنة التفرغ العلمي و النشر و مكافأة التمیز

السنة الحالیة السنة السابقة
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عدد الاستمارات عدد مواضیع مكافئة التمیز عدد المواضیع عدد التوصیات عدد الجلسات مواضیع أخرى



قياس رضا المستفيدين من أعمال الملجس



51
 عدد الرفع بالمكافئات المالیة للمحكمین

288
مجموع عدد الأبحاث المقدمة ممن طالبي الترقیة

433
 عدد الایمیلات المرسلة للمحكمین


